设计费投标报价下浮率为 2.00 ％（大写：百分之 二点零 ），【根据：设计费投标报价 =设计费

的高投标限价×（1 -设计费的报价下浮率）计算得设计费投标报价为人民币¥ 662970.00 元（大写： 陆

拾陆万贰仟玖佰柒拾元整 ）】；

（2）工程费：

工程费投标报价下浮率为 1.03 ％（大写：百分之 壹点零叁 ），【根据：工程费投标报价=工程费

的高投标限价×（1 -工程费的报价下浮率）计算得工程费投标报价为人民币¥ 39021020.51 元（大写： 叁

仟玖佰零贰万壹仟零贰拾元伍角壹分 ）】；

（3）预备费：

预备费投标报价为人民币¥ 1815222.06 元（大写： 壹佰捌拾壹万伍仟贰佰贰拾贰元零陆分 ）。【投标

文件的投标函中的“预备费投标报价”金额和预备费高投标限价相同，不得调整，否则作废标处理。】

（4）根据：本项目的总投标报价= 设计费投标报价 + 工程费投标报价+预备费投标报价，计算得：本项目

的总投标报价为人民币¥ 41499212.57 元（大写： 肆仟壹佰肆拾玖万玖仟贰佰壹拾贰元伍角柒分 ）并按要求

承包上述工程的设计施工任务。

2.如果我方中标，我方保证在中标通知书规定的期限内与你方签订合同协议书，并在设计施工联

合体合同协议书所规定的期限内完成通知要求的设计施工联合体任务。

3.一旦我方中标，我方保证按合同协议书中规定的工期，总工期 380 个日历天（其中，设计工期

30 个日历天，施工工期 350 个日历天）完成全部工作。

4.如果我方中标，我方将按照规定提交履约担保，共同地和分别地承担责任。

5.我方承诺在本投标文件有效期内，本投标函对我方具有约束力，并随时接受中标。